
Mezinárodní Festival RoadMezinárodní Festival Road
Movies – zachraňme analogovýMovies – zachraňme analogový
filmfilm
Před téměř pěti lety si Ondra s Vaškem řekli, že založí filmový
festival. Milují cestování a protože ví, že v tom nejsou sami,
rozhodli se ho věnovat všem dobrodruhům. Vznikl tak unikátní
filmový festival, který se věnuje žánru road movie a odehrává
se již čtvrtým rokem v Plzni.…

– Ondřej Bíba

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1956

https://donio.cz/p/1956

	Mezinárodní Festival Road Movies – zachraňme analogový film

